温州市体育局文件
温体群〔2017〕70号

关于举办2017年温州市龙舟裁判员

培训班的通知

各县（市、区）体育局、浙南产业集聚区文教体局，各有关单位：

根据省体育局“关于非奥项目发展培训基地开展教练员、裁判员培训工作的通知”精神，为加快我市龙舟运动裁判员人才队伍建设，经研究，定于11月下旬举办2017年温州市龙舟裁判员培训班，现将有关事项通知如下：

     一、时间、地点

时间：2017年11月21-22日(星期二、星期三）

酒店：瑞安辰茂寨寮溪度假酒店二楼花岩厅

地址：瑞安市高楼镇龙湖东路99号

 二、培训对象：
喜爱龙舟运动，热爱裁判工作，共50名。各县（市、区）均可报名。

 三、培训内容

（一）国内外龙舟运动的发展趋势；

（二）龙舟竞赛组织及裁判工作要求；

（三）《2014中国龙舟竞赛规则及裁判法》；

（四）晋升考核。

四、报名、报到

（一）报名：学员将“2017年龙舟裁判员培训班报名表”（附件1）填好后报给陈余成老师，联系电话：13905779576；电子邮箱：1564303638@qq.com；报名截止时间11月15日（星期三）下午17：00前。

（二）报到：参加培训班的学员于11月21日上午8:30前到瑞安辰茂寨寮溪度假酒店报到，9:00开始授课。报到时需交材料：1、2寸免冠彩色照片2张（在照片背面注明姓名）；2、填报《申请等级裁判员登记表》（附件2）1份，并经所在地体育主管部门盖章同意；3、本人身份证复印件1张。

五、有关要求

参加培训的学员，培训期间不得请假，请假超过半天者，取消培训资格。申报二级裁判员必须具有三级裁判员证书或证明。

六、经费

培训学员交通费自理，其他费用由主办方负责。

七、未尽事宜，另行通知

    附件：1.2017年龙舟裁判员培训班报名表

2.申请等级裁判员登记表

                                 温州市体育局

                                 2017年10月24日

	温州市体育局办公室                 2017年10月24日印发

附件1

2017年龙舟裁判员培训班报名表

单位（公章）：               填表人：                  电话：
	序

号
	姓名
	性

别
	出生

年月
	民

族
	学历
	政治

面貌
	身份证号
	培训

项目
	所在单位或体育组织及职务
	已获何等级裁判证
	获证

时间
	联系

电话

备注：各单位于2017年11月15日（周三）17时前将《报名表》填好后将电子版汇总表发至邮箱：1564303638@qq.com，联系人：陈余成老师，联系电话：13905779576
附件2

申请等级裁判员登记表

姓    名

项    目

申请等级
                   年    月    日

国  家  体  育  总  局  制

	裁 判

项 目

	申 请

等 级

	现 级 别
批准日期

	相        片

	姓    名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	民族

	文化程度

	健康状况

	现在工作单位和职务

	本人现在的住址

	身份证号

	联系电话

	懂何种外语和程度

	从事其它何种运动项目的裁判工作，等级及授予等级称号的日期

	 个人简历：

	从事裁判工作的简历（任各级裁判员的时间、担任过哪些重大比赛裁判工作）：

	所在单位意见：

盖    章

       年    月    日

	基层体育部门意见：

盖    章

       年    月     日

	申请机关意见：

盖    章

                                                              年    月    日

	考核成绩及评语：

                                                         签    名

                                                               年    月    日

	批准机关意见：

盖    章

  年    月    日

- 1 -